vel delecti sunt in patriarchia beatae me-
moriae Sophronii. Qui sane ante ipsius

patriarchiam, vel post decessum in Do-
mino, aquibusdamnon convenienter electi

sunt propter angustiala (ut dictum est)

temporis, vel quod eius copia non esset,

qui iudicio adhibilo sive iuxta canones

eligere deberet, vel permittere; tales datis

scriptis libellis confirmari mandamus nul-

latenus inde canoni praeiudicio facto.

Novit enim canon afflictorum temporum
persecutionibus veniam tribuere, in qui-

bus contemptus non praecessit praevari-

cationem redarguens: sed angustia magis,

(a) Hierem. 15.

et penuria, quae propter necessitatem, et

ex misericordia cogit multam diligentiam

praetermittere. Sed haec de istis. Eius

vero, qui falso episcopatus sibi nomea af-

finxit, Macedonis dico, importunas lite—

rarum minas sive protestationem fortiter

despuito, ut rabidi canis, et temerarii

latratum; auscultans ei qui dicit: Notile

timere opprobrium hominum, et contem-

ptu eorum ne vincamini (a). Hunc enim

episcòpum catholica Ecclesia nullo modo
novit, non solum quod is praeter cano-

nes in externa regione sine consensu, et

absque ullo certo decreto, hanc sibi ap-

pellalionem usurpavit; sed et quod con-

sentiat haereticis, qui haereseos suae ap-

pendicem, eius electionem per contemtum

tumultuarne fecerunt: quemadmodum et

Petri, qui ab iis nominatus est et assi-

milatus episcopus Alexandriae , ut per

plures, et adscriptitias personas, haeresim

suam munitiorem utique reddant, quam
una cum ipsis in praesentiarum canonice

hic et synodaliter anathemalizavimus.

Theodorum videlicet, qui Pharan epi-

scopus fuit, et Cyrum, qui Alexandriae,

et Sergium, qui Constantinopolis, eiusque

successores Pyrrhum, et Paulum, et eos

qui similia ipsis senserunt, aut sentiunt,

vel sentient, et usque in finem non poe-

nituerint, aut se correxerint; quibus cum
et typum quae ex suggestione ipsius Pauli

nuper facta est contra integritatem nostrae

christianae fidei ; definientes ut utique

omnes orthodoxi pie sentiant et confitean-

tur, sicut tradiderunt nobis praecipui Ec-
clesiae Patres, etsanctaeuniversalesquin-

que synodi, idest duas eiusdem, et unius

Domini ac Dei nostri Iesu Christi secun-

dum bypostasin unitas inconfuse et indi-

vise naturas, ex quibus et in quibus con-

stat: duasque iuxta naturanti operationes,

ac duas iuxta naluram voluntates, divi-

nami et humanam, in uno, et eodem
connaturaliter unitas, et servatas, quae
ut cognoscat tua in Domino spiritali»